2 张少华 2,500,000 0 2,500,000 8.67% 1,875,000 625,000

3 罗盛丞 1,550,000 0 1,550,000 5.37% 1,162,500 387,500

4 谢卫良 950,000 0 950,000 3.29% 712,500 237,500

5 宫俊 930,000 0 930,000 3.22% 697,500 232,500

合计 21,440,000 0 21,440,000 74.33% 16,080,000 5,360,000

普通股前五名或持股 10%及以上股东间相互关系说明：普通股前五名股东之间不存在关联关系。

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系

公告编号：2019-014

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用□不适用

财政部于 2018年 6月 15日发布了《关于修订印发 2018年度一般企业财务报表格式的通知》（财会

〔2018〕15 号），对一般企业财务报表格式进行了修订，归并部分资产负债表项目，拆分部分利润表项

目；并于 2018 年 9 月 7 日发布了《关于 2018 年度一般企业财务报表格式有关问题的解读》，明确要求

代扣个人所得税手续费返还在“其他收益”列报，实际收到的政府补助，无论是与资产相关还是与收益

相关，在编制现金流量表时均作为经营活动产生的现金流量列报等。

本公司已经根据新的企业财务报表格式的要求编制财务报表，财务报表的列报项目因此发生变更

的，已经按照《企业会计准则第 30 号——财务报表列报》等的相关规定，对可比期间的比较数据进行

调整。

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

√会计政策变更  □会计差错更正  □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

-

对可比期间的财务报表列报项目及金额的影响如下：

列报项目

2017年 12月 31

日之前列报金

额

影响金额

2018年 1月 1

日经重列后金

额

备注

公告编号：2019-014

列报项目

2017年 12月 31

日之前列报金

额

影响金额

2018年 1月 1

日经重列后金

额

备注

应收票据 430,000.00 -430,000.00 -

应收账款 18,801,712.97 -18,801,712.97 -

应收票据及应收

账款
- 19,231,712.97 19,231,712.97

其他应收款 129,334.41 - 129,334.41

固定资产 116,630.93 - 116,630.93

应付账款 1,087,312.82 -1,087,312.82 -

应付票据及应付

账款
- 1,087,312.82 1,087,312.82

其他应付款 254,194.91 - 254,194.91

管理费用 10,131,134.47 -7,182,266.09 2,948,868.38

研发支出 - 7,182,266.09 7,182,266.09

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用√不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用√不适用

深圳市视美泰技术股份有限公司

董事会

2019年 4月 11日

	一. 重要提示
	1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
	1.2 公司董事会及其董事、监事会及其监事、公司高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
	1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4  大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5 公司联系方式

	二. 主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1 主要财务数据
	2.2 普通股股本结构
	2.3 普通股前十名股东情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层）
	2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系

	三. 涉及财务报告的相关事项
	3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正